
UCHWAŁA NR XXVI.187.2021 
RADY MIEJSKIEJ W ZABŁUDOWIE 

z dnia 5 marca 2021 r. 

w sprawie ustalenia planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli oraz 
ustalenia maksymalnej kwoty dofinansowania do opłat w 2021 roku za kształcenie nauczycieli 

zatrudnionych w szkołach i przedszkolu, dla których organem prowadzącym jest Gmina Zabłudów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.), art. 70a ust. 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku Karta Nauczyciela 
(Dz. U. z 2019 r. poz 2215) w związku z §5 i §6 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 
23 sierpnia 2019 roku w sprawie dofinansowania doskonalenia zawodowego nauczycieli, szczegółowych 
celów szkolenia branżowego oraz trybu i warunków kierowania nauczycieli na szkolenia branżowe 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 1653) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyodrębnia się w budżecie Gminy Zabłudów środki finansowe na dofinansowanie doskonalenia 
zawodowego nauczycieli w wysokości 0,8% planowanych rocznych środków przeznaczonych na 

wynagrodzenia osobowe nauczycieli. 
§ 2. Ze środków, o których mowa w §1 dofinansowane będą następujące formy doskonalenia 

zawodowego nauczycieli, wynikające z potrzeb szkół i przedszkola: 
1) studia pierwszego stopnia, studia drugiego stopnia, jednolite studia magisterskie i studia 

podyplomowe w następujących specjalnościach: 
a) wiedza o społeczeństwie, 
b) chemia, 
c) fizyka, 
d) geografia, 
e) terapia pedagogiczna, 
f) edukacja dla bezpieczeństwa, 
g) autyzm, 
h) oligofrenopedagogika, 
i) integracja sensoryczna, 
j) wczesne wspomaganie, 
k) pedagogika specjalna, 
l) rytmika 
m) język angielski, 
n) gimnastyka korekcyjna, 
o) surdopedagogika, 
p) tyflopedagogika, 
q) socjoterapia, 
r) doradztwo zawodowe. 
s) psychologia 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7333E5BC-CF85-4301-8D01-4C8F2603B31E. Uchwalony Strona 1



t) plastyka 
u) zarządzanie i pozyskiwanie funduszy unijnych, 

2) seminaria, konferencje, wykłady, warsztaty, szkolenia oraz inne formy doskonalenia zawodowego 
nauczycieli. 
§ 3. 1. Maksymalna kwota dofinansowania opłat za kształcenie pobierane przez szkoły wyższe 

i placówki doskonalenia nauczycieli wynosi w jednym semestrze nauki 50% opłat poniesionych przez 
nauczyciela, lecz nie więcej niż 1000,00 zł  (słownie: jeden tysiąc złotych). 

2. Wydatki dotyczące form doskonalenia, o których mowa w §2 pkt 2 niniejszej uchwały są 
dofinansowane w całości. 

§ 4. W przypadku, gdy nauczyciel kontynuuje naukę na jednocześnie dwóch kierunkach, może 
ubiegać się wyłącznie o dofinansowanie opłat poniesionych na kształcenie na jednym kierunku. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zabłudowa. 
§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 
  

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Antonina Kuna 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7333E5BC-CF85-4301-8D01-4C8F2603B31E. Uchwalony Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera c
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera d
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera e
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera f
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera g
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera h
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera i
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera j
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera k
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera l
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera m
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera n
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera o
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera p
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera q
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera r
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera s
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera t
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera u

	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


